

Prüfbericht

Nr. 403 15961/1

Fenster
Türen
Fassaden
Werkstoffe
Zubehör



Berichtsdatum 8. Juni 1995

Auftraggeber PIMAS Plastik Insaat Mälzemeleri
Anonim Sirketi
TR-41400 Cayirova/GEBZE-KOCAELI

Auftrag Bestimmung des Wärmedurchlaßwiderstandes und Wärmedurchgangskoeffizienten – Messung an der Gesamtkonstruktion nach DIN 52 619 Teil 1 –

Gegenstand Einfachfenster mit Isolierverglasung
mit der Produktbezeichnung „S-6000“

Inhalt

- 1 Problemstellung
- 2 Gegenstand
- 3 Durchführung
- 4 Ergebnis
- 5 Hinweise zur Benutzung von i.f.t.-Prüfberichten